Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMMA

CNPJ: 83.268.011/0001-84

Departamento de Licenciamento Ambiental – DILAM

Rua Luiz Batista Nonato, 430, Centro, CEP 68.637.000 - Ipixuna do Pará – PA.

 CNPJ 83.268 .011/0001-84

AUTORIZAÇÃO
SEMMA

AUTORIZAÇÃO DE N° 39/2022

A Secretaria de Meio Ambiente de Ipixuna do Pará- SEMMA, no uso das atribuições conferidas
pelo Decreto Municipal de n° 190 de 2006, concede a presente Autorização a:

Condições de Validade:

I – Autorização Válida somente para os trechos em questão, de acordo com o mapa de localização
de rotas em anexo.

PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ

Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMMA

 Ipixuna do Pará - PA, 10 de junho de 2022.

________________________________________

LUANDA THALITA DE BRITO SILVA
Decreto 009/2021

Secretário de Meio Ambiente de Ipixuna do Pará – PA

DESCRIÇÃO DO EMPREENDIMENTO:
Trata-se da Autorização para Recuperação de 4,49 km de Estradas Vicinais de acesso a PA
União I até a Comunidade Tucumã. Cabe ressaltar que a atividade em questão enquadra-se
em Dispensa de Licenciamento Ambiental – DLA, segundo Anexo I da Resolução COEMA nº 107
de 2013.
Todos os documentos solicitados foram apresentados à SEMMA, gerando o processo de nº
70/2022.

DISCRIMINAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO: Recuperação e Melhoria de Estrada Vicinal
LOCALIZAÇÃO: PA União I, no trecho dentro do assentamento até a Comunidade Tucumã, Zona
Rural – Município de Ipixuna do Pará – PA.

DADOS DO SOLICITANTE
REPRESENTAÇÃO JURIDICA: Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará
CNPJ: 83.268.011/0001-84
ENDEREÇO: TV. Cristóvão Colombo, s/n, Centro, Ipixuna do Pará
REPRESENTANTE LEGAL: Artemes Silva de Oliveira                         CPF: 635.414.632-49

		2022-06-15T10:33:44-0300
	LUANDA THALITA DE BRITO SILVA:00070147248